
Freddy Superminor
K O M P A K T N Í  A  F L E X I B I L N Í  ŘEŠE N Í

w w w . b i k o . c z

Freddy Superminor je jediný Freddy s vyměnitelnými bubny, aby se 
zabránilo křížové kontaminaci a má jedinečný design náklonu a výtahnutí 
koše, takže je snadné ho vyprázdnit. Navržený a vyrobený ve Velké Británii 
nabízí kompaktní, ale výkonné řešení vašich potřeb pro recyklaci chladicí 
kapaliny. 



w w w . b i k o . c z

Freddy  
Superminor

Kontaktujte nás
 BIKO spol. s r.o 
Zadní 113/70 
SVITAVY 568 02   
CZECH REPUBLIC 

T: + 420602494346 
E:  biko@biko.cz

Recyklace chladicí kapaliny snižuje potřebné 
množství chladicí kapaliny, protože spíše 
než likvidaci staré chladicí kapaliny a 
výměnu za novou, recyklujete ji. To může 
zdvojnásobit životnost chladicí kapaliny a 
šetří prostoje stroje, což přináší značné 
výhody. 

Superminor má kapacitu 100 litrů nádrže s
37 litrovým perforovaným ocelovým 
filtračním košem. S jedinečným designem 
naklápění a zvedání nabízí rychlé a snadné 
vyprazdňování. 
Dodává se s kompletním nářadím a 
standardním filtrem 200 μm. S možností 
vakuování při rychlosti 300 litrů za minutu a 
návratu rychlostí 140 litrů za minutu nabízí 
výkonné řešení s minimálním rozměrem 

K dispozici ve 110v, 240v nebo 415v 
2kW, 3kW nebo 4kW 
Dodává se s 24 měsíční zárukou 
Rozsah jednorázových nebo 
opakovaně použitelných filtrů od 1 
do 1000um
12 měsíců pokrytí služeb 


